
UCHWAŁA Nr XIII/111/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2015 r.:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk

o kwotę 227.610,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 227.610,- zł

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk

o kwotę 200.000,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 200.000,- zł

3) zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk

o kwotę 251.907,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 226.386,- zł

zadania zlecone  25.521,- zł

4) zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk

o kwotę 297.691,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 272.170,- zł

zadania zlecone  25.521,- zł

5) zwiększa się plan dochodów budżetu Miasto na prawach powiatu

o kwotę 2.058.944,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 2.058.944,- zł

6) zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasto na prawach powiatu

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 1



o kwotę 1.887.000,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 1.887.000,- zł

7) zwiększa się plan wydatków budżetu Miasto na prawach powiatu

o kwotę 1.027.673,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 1.016.943,- zł

zadania zlecone     10.730,- zł

8) zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasto na prawach powiatu

o kwotę 783.085,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 772.355,- zł

zadania zlecone  10.730,- zł

9) zwiększa się plan wydatków budżetu Miasto Słupsk współfinansowanych z Unii Europejskiej

o kwotę 2.976.000,- zł według załącznika Nr 5

zadania własne 2.976.000,- zł

10) zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasto Słupsk współfinansowanych z Unii Europejskiej

o kwotę 2.976.000,- zł według załącznika Nr 5

zadania własne 2.976.000,- zł

11) zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta na prawach powiatu współfinansowanych z Unii 
Europejskiej

o kwotę 16.107,- zł według załącznika Nr 6

zadania własne 16.107,- zł

12) zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta na prawach powiatu współfinansowanych z Unii 
Europejskiej

o kwotę 1.501,- zł według załącznika Nr 7

zadania własne 1.501,- zł

13) zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta na prawach powiatu współfinansowanych z Unii 
Europejskiej

o kwotę 1.501,- zł według załącznika Nr 7

zadania własne 1.501,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2015 rok wynosi:

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 2



Dochody ogółem  481.873.862,00

w tym:

1) dochody bieżące  402.858.135,00

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  30.178.828,00

2) dochody majątkowe  79.015.727,00

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  5.000,00

Wydatki ogółem  488.763.846,00

w tym:

1) wydatki bieżące  392.937.564,00

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  30.178.828,00

2) wydatki majątkowe  95.826.282,00

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  5.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem  20.622.490,00

w tym:

- emisja papierów wartościowych  20.622.490,00

Rozchody ogółem  13.732.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty  3.532.506,00

- wykup innych papierów wartościowych  10.200.000,00

§ 4. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 6.889.984,- zł.

§ 5. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z emisji papierów 

wartościowych w kwocie 6.889.984,- zł.

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 3



§ 6. 

Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek pozostaje bez zmian i wynosi 40.622.490,- zł.

§ 7. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do emisji papierów wartościowych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.889.984,- zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/111/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze 0

2 750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów

Biuro Prawne 0

Zespół Radców Prawnych 0

3 801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 750 0

0900 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0

Wydział Edukacji 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 860 0

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości 

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0

Wydział Edukacji 0

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0

85305 Żłobki 0

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0

Razem

Lp.

227 610 200 000

25 000

25 000

25 000

32 000 32 000

32 000 32 000

32 000 32 000

32 000

32 000

169 610 168 000

169 610 168 000

54 000 54 000

54 000

54 000

114 000 114 000

114 000

114 000

1 000

1 000

1 000

227 610 200 000

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/111/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Biuro Prawne 0

Zespół Radców Prawnych 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 370 370

Biuro Prawne 0 370

Zespół Radców Prawnych 370 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Biuro Prawne 0

Zespół Radców Prawnych 0

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 0

4300 Zakup usług pozostałych

Biuro Prawne 0

Zespół Radców Prawnych 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Biuro Prawne 0

Zespół Radców Prawnych 0

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0

75495 Pozostała działalność 0

4190 Nagrody konkursowe 0

3 758 Różne rozliczenia 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0

4810 Rezerwy 0

rezerwa ogólna 0

4 801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

80104 Przedszkola 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 800 0

80110 Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 0

4260 Zakup energii 700 0

4270 Zakup usług remontowych 60 0

4300 Zakup usług pozostałych 240 0

4360 Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych 30 0

4430 Różne opłaty i składki 30 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 710 0

80195 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0

4300 Zakup usług pozostałych 0

5 852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 394

85228 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4300 Zakup usług pozostałych 0

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0

85305 Żłobki 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

Lp.

226 386 272 170

118 044 124 396

118 044 124 396

2 600 2 600

2 600

2 600

15 000 21 352

15 000

15 000

6 352

1 000 1 000

1 000

1 000

99 074 99 074

99 074

99 074

1 300

1 300

1 300

9 586

9 586

9 586

9 586

101 342 100 482

80 000 80 000

80 000

80 000

1 660

15 882 15 882

15 882

15 882

2 000 2 000

2 000

1 800 1 800

1 800

1 800

6 000 36 406

11 118

9 465

1 653

19 288

16 086

2 808

6 000 6 000

6 000

6 000

1 000

1 000

1 000

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA ZLECONE

1 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydział Spraw Obywatelskich i Handlu 0

Wydział Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydział Spraw Obywatelskich i Handlu 0

Wydział Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 184 184

Wydział Spraw Obywatelskich i Handlu 0 184

Wydział Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa 184 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydział Spraw Obywatelskich i Handlu 0

Wydział Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa 0

75107 Wybory prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4300 Zakup usług pozostałych 0

Razem

Lp.

25 521 25 521

25 521 25 521

16 001 16 001

7 490 7 490

7 490

7 490

1 326 1 326

1 326

1 326

7 001 7 001

7 001

7 001

9 520 9 520

8 973

7 386

2 134

251 907 297 691

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/111/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze 0

2 750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0690 Wpływy z różnych opłat

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

0970 Wpływy z różnych dochodów

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 0

4 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

5 801 Oświat i wychowanie 0

80130 Szkoły zawodowe 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 0

6 852 Pomoc społeczna 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 0

85202 Domy pomocy społecznej 0

0830 Wpływy z usług 0

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0

85395 Pozostała działalność 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 0

Razem

Lp.

2 058 944 1 887 000

25 000

25 000

25 000

62 000 62 000

62 000 62 000

10 000 10 000

10 000

10 000

52 000 52 000

52 000

52 000

2 000

2 000

2 000

1 800 000 1 800 000

1 800 000 1 800 000

1 800 000 1 800 000

1 800 000

1 800 000

50 000

50 000

50 000

141 543

1 543

1 543

140 000

140 000

3 401

3 401

3 401

2 058 944 1 887 000

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/111/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

4580 Pozostałe odsetki

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 500

Wydział Komunikacji 0 500

Wydział Komunikacji i Transportu 500 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 400 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 400

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 0

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

75495 Pozostała działalność 0

4270 Zakup usług remontowych 0

3 801 Oświata i wychowanie 0

80130 Szkoły zawodowe 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0

4 852 Pomoc społeczna 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

85202 Domy pomocy społecznej 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4260 Zakup energii 0

4300 Zakup usług pozostałych 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

Monitoring wizyjny w DPS Leśna Oaza 0

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 394 0

85395 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 366 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 632

4300 Zakup usług pozostałych 0

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 0 500

Miejskie Ośrodek Pomocy Rodzinie 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

92116 Biblioteki 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0

Lp.

1 016 943 772 355

764 252 757 900

763 852 757 500

6 352

4 000 4 000

4 000

4 000

590 000 590 000

590 000

590 000

160 000 160 000

160 000

160 000

1 000 1 000

1 000

1 000

2 000 2 000

2 000

2 000

3 300

2 000

2 000

1 300

1 300

50 000

50 000

50 000

152 661

1 543

1 543

151 118

42 558

11 700

42 860

24 000

30 000

30 000

37 144 14 455

19 288

16 086

2 808

17 856 14 455

14 924

2 566

7 139

3 684

3 184

2 000

1 000

9 586

9 586

9 586

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA ZLECONE

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0

Razem

Lp.

10 730 10 730

10 730 10 730

10 730 10 730

10 730

10 730

1 027 673 783 085

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIII/111/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rewitalizacja Traktu Książęcego w Słupsku w obrębie I obszaru problemowego Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2009-2015

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 

oraz pkt 6 ustawy 

Rewitalizacja Traktu Książęcego w Słupsku w obrębie I obszaru problemowego Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2009-2015

Wydział Komunikacji 0

Wydział Komunikacji i Transportu 0

Razem

Lp.

2 976 000 2 976 000

2 976 000 2 976 000

2 976 000 2 976 000

2 083 200 2 083 200

2 083 200

2 083 200

892 800 892 800

892 800

892 800

2 976 000 2 976 000

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIII/111/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0

1 801 Oświata i wychowanie 0

80130 Szkoły zawodowe 0

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin), powiatów (związków powiatów), 0

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji zawodowych jako wsparcie mobilności absolwentów na europejskim rynku pracy

 i odpowiedź na wymagania pracodawców wobec potencjalnych pracowników 0

Razem 0

Lp.

16 107

16 107

16 107

16 107

16 107

16 107

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIII/111/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 0

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Świadomy wybór – pewny sukces

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 0

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 

oraz pkt 6 ustawy 

Świadomy wybór – pewny sukces

4127 Składki na Fundusz Pracy 26 0

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Świadomy wybór – pewny sukces

4129 Składki na Fundusz Pracy 5 0

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 

oraz pkt 6 ustawy 

Świadomy wybór – pewny sukces

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Świadomy wybór – pewny sukces

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 188 0

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 

oraz pkt 6 ustawy 

Świadomy wybór – pewny sukces

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 

oraz pkt 6 ustawy 

Świadomy wybór – pewny sukces

4307 Zakup usług pozostałych 0

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Świadomy wybór – pewny sukces

4309 Zakup usług pozostałych 0 225

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 

oraz pkt 6 ustawy 

Świadomy wybór – pewny sukces

Razem

Lp.

1 501 1 501

1 501 1 501

1 501 1 501

1 063

1 275

1 501 1 501

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIII/111/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

1.2.12. WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan dotacji
1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów publicznych
GMINA – MIASTO SŁUPSK

INSTYTUCJE KULTURY

1 921 92106 Nowy Teatr  w Słupsku

2 921 92109 Młodzieżowe Centrum Kultury

Razem

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

1 851 85195 Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej

Razem

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

1 801 80101 Szkoły podstawowe niepubliczne

2 801 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3 801 80104 Przedszkola niepubliczne

4 801 80110 Gimnazja niepubliczne

5 801 80149

6 801 80150

7 854 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Razem

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

INSTYTUCJE KULTURY
1 921 92106 Państwowy Teatr Lalki „Tęcza”

2 921 92108

3 921 92109 Słupski Ośrodek Kultury

4 921 92110 Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej w Słupsku

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Słupsku 

Razem

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

1 801 80120 Licea ogólnokształcące niepubliczne

2 801 80130 Szkoły zawodowe niepubliczne

3 801 80150

4 854 85406

5 854 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Razem

Ogółem

Lp.

1 893 140

807 483

2 700 623

830 000

830 000

2 287 174

50 000

4 197 910

3 587 890
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

302 090

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gminach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

214 936

50 400

10 690 400

1 250 810

Polska Filharmonia „Sinfonia Baltica” w Słupsku  3 172 588

1 843 983

190 000

3 193 014

9 650 395

4 293 174

9 622 043

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gminach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

114 783

Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

390 000

94 500

14 514 500

38 385 918

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 9
do Uchwały XIII/111/15
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 24 czerwca 2015 r.

1.2.13. WYKAZ DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan dotacji
1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów publicznych
GMINA – MIASTO SŁUPSK

INNE PODMIOTY

1 630 63003 Dotacje z zakresu upowszechniania turystyki dla stowarzyszeń

2 851 85153 Dotacje w zakresie przeciwdziałania narkomanii

3 851 85154

4 851 85195

5 853 85395

6 853 85395

7 900 90013

8 921 92105 Dotacje celowe z zakresu kultury dla stowarzyszeń

9 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

10 926 92605 Dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń

11 926 92695 Pozostała działalność

Razem
MIASTO NA PRAWACH POWIATU

INSTYTUCJE KULTURY

1 921 92116

2 921 92116

3 921 92116

Razem

Lp.

195 000

86 400

Dotacje w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi dla 
stowarzyszeń na realizację zadań gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień i przemocy 
w rodzinie

392 000

Dotacja celowa w zakresie ochrony zdrowia  dla Towarzystwa 
Opieki Paliatywnej  im. W. Różyckiej – Hospicjum  

70 000

Dotacje w zakresie polityki społecznej dla organizacji i 
stowarzyszeń

400 000

Dotacja dla organizacji pozarządowych realizujących zadania 
publiczne w trybie pozakonkursowym

100 000

Dotacja celowa dla stowarzyszenia zajmującego się opieką nad 
zwierzętami

550 000

314 889

12 267

1 100 000

48 500

3 269 056

Renowacja elewacji zabytkowego budynku Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Słupsku

421 602

Wirtualizacja pomorskiego dziedzictwa kulturowego – 3D, 
uzupełnienie i modernizacja infrastruktury Pracowni 
Digitalizacji Miejskiej Biblioteki Publicznej 

77 385

Przystosowanie infrastruktury Miejskiej Biblioteki Publicznej 
zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych, GIODO jak 
również polityką ochrony danych osobowych

54 000

552 987

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 15



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan dotacji
1 2 3 4 5

INNE PODMIOTY

1 754 75495

2 851 85195 Pozostała działalność

3 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

GMINA – MIASTO SŁUPSK

1 851 85154

2 853 85395

3 900 90019 Dotacje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

4 900 90095 Pozostała działalność

5 921 92120

Razem

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

1 900 90019 Dotacje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Razem

Ogółem

Lp.

Realizacja programu zapobiegania przestępczości i ochrony 
bezpieczeństwa i porządku publicznego

44 000

16 000

154 536

214 536

Dotacje w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi dla 
stowarzyszeń na realizację zadań gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień i przemocy 
w rodzinie

31 600

Dotacje w zakresie opieki społecznej dla organizacji 
pozarządowych

110 000

140 000

14 220

Dotacje w zakresie prac remontowo – konserwatorskich 
obiektów zabytkowych będących w rejestrze zabytków

92 937

388 757

120 000

120 000

4 545 336

Id: B912D297-37B5-4078-A745-9B5D060C6AE1. Uchwalony Strona 16


	Arkusz1
	Arkusz1



